(31. Circumscripta reductione Franchitiæ Clericorum facta per Vicarium, servanda est primæ taxatio scilicet pro Sacerdotibus tumulorum viginti quatuor, pro constitutis in Sacris Ordinibus tumulorum decem et octo, et pro Clericis in Minoribus duodecim; Consentina 27 Aprilis 1632, l. 2 *Decr. Paul.* pag. 123.

(32. Clericis competit Franchitia duodecim tumulorum, donec ab eis probata sit consuetudo pro majori quantitate; Neritonen. 24 Aprilis 1663, l. *Decr. Rocci* pag. 481.

(33. Per modum provisionis resolutum fuit circa quantitatem controversam Franchitiarum competentium Ecclesiasticis, debere servari solitum locorum finitiorum;